



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                                     |
|----------------------|-------------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 917 722 773                         |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap                        |
| Foretaksnavn:        | AXESS LOGISTICS AS                  |
| Forretningsadresse:  | Svend Haugs gate 31<br>3013 DRAMMEN |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2022 - 31.12.2022 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                       |     |
|-----------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Nei |
|-----------------------|-----|

### Regnskapsregler

|                                                            |                                    |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Nei                                |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|                                          |                      |
|------------------------------------------|----------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Sven Anker Hognestad |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 29.06.2023           |

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.09.2023



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                 | Note | 2022               | 2021               |
|----------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                      |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                             |      |                    |                    |
| Salgsinntekt                                 | 2, 3 | 751 351 063        | 504 605 827        |
| Annen driftsinntekt                          |      | 42 313             | 169 180            |
| <b>Sum inntekter</b>                         |      | <b>751 393 376</b> | <b>504 775 007</b> |
| <b>Kostnader</b>                             |      |                    |                    |
| Varekostnad                                  |      | 54 398 203         | 24 801 638         |
| Lønnskostnad                                 | 4, 5 | 130 357 241        | 90 993 694         |
| Avskrivning                                  | 6, 7 | 11 249 804         | 3 936 339          |
| Annen driftskostnad                          | 3, 4 | 545 576 387        | 380 996 854        |
| <b>Sum kostnader</b>                         |      | <b>741 581 635</b> | <b>500 728 525</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                        |      | <b>9 811 741</b>   | <b>4 046 482</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>    |      |                    |                    |
| Annen finansinntekt                          |      | 20 608             | 252 687            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                   |      | <b>20 608</b>      | <b>252 687</b>     |
| Annen finanskostnad                          |      | 3 166 086          | 792 518            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                   |      | <b>3 166 086</b>   | <b>792 518</b>     |
| <b>Netto finans</b>                          |      | <b>-3 145 478</b>  | <b>-539 831</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |      | <b>6 666 263</b>   | <b>3 506 651</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat           | 8    | 1 518 799          | 813 837            |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |      | <b>5 147 464</b>   | <b>2 692 814</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                           |      | <b>5 147 464</b>   | <b>2 692 814</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>         |      |                    |                    |
| Overføringer annen egenkapital               | 9    | 5 147 464          | 2 692 814          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>     |      | <b>5 147 464</b>   | <b>2 692 814</b>   |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                       | Note   | 2022               | 2021               |
|----------------------------------------------------|--------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                         |        |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                               |        |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                      |        |                    |                    |
| Utsatt skattefordel                                | 8      |                    | 932 362            |
| Goodwill                                           | 6      | 22 232 771         |                    |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                  |        | <b>22 232 771</b>  | <b>932 362</b>     |
| <b>Varige driftsmidler</b>                         |        |                    |                    |
| Maskiner og anlegg                                 | 7      | 40 526 673         | 15 324 384         |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 7      | 11 124 881         | 7 579 098          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                     |        | <b>51 651 554</b>  | <b>22 903 482</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                   |        |                    |                    |
| Investeringer i aksjer og andeler                  |        | 21 700             | 21 700             |
| Andre fordringer                                   | 10, 13 | 7 736 880          | 33 731 260         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>               |        | <b>7 758 580</b>   | <b>33 752 960</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                           |        | <b>81 642 905</b>  | <b>57 588 804</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |        |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                       |        |                    |                    |
| <b>Sum varer</b>                                   | 11     | <b>4 795 242</b>   | <b>3 061 800</b>   |
| <b>Fordringer</b>                                  |        |                    |                    |
| Kundefordringer                                    | 13     | 158 366 672        | 76 220 051         |
| Andre fordringer                                   | 10, 13 | 10 200 970         | 14 462 894         |
| <b>Sum fordringer</b>                              |        | <b>168 567 642</b> | <b>90 682 945</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>         |        |                    |                    |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     | 14     | <b>7 162 923</b>   | <b>4 273 195</b>   |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                            |        | <b>180 525 807</b> | <b>98 017 940</b>  |
| <b>SUM EIENDELER</b>                               |        | <b>262 168 712</b> | <b>155 606 744</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note   | 2022               | 2021               |
|------------------------------------------|--------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>    |        |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                       |        |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |        |                    |                    |
| Aksjekapital                             | 9, 15  | 1 157 000          | 1 157 000          |
| Overkurs                                 | 9      | 11 080 000         | 11 080 000         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |        | <b>12 237 000</b>  | <b>12 237 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |        |                    |                    |
| Annen egenkapital                        | 9      | 54 434 668         | 49 287 204         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |        | <b>54 434 668</b>  | <b>49 287 204</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |        | <b>66 671 668</b>  | <b>61 524 204</b>  |
| <b>Gjeld</b>                             |        |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |        |                    |                    |
| Utsatt skatt                             | 8      | 189 758            |                    |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |        | <b>189 758</b>     |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |        |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 10, 12 | 570 426            | 405 351            |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |        | <b>570 426</b>     | <b>405 351</b>     |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |        | <b>760 184</b>     | <b>405 351</b>     |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |        |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 12     | 50 237 469         | 17 127 414         |
| Leverandørgjeld                          |        | 52 077 021         | 26 719 878         |
| Betalbar skatt                           | 8      | 396 679            | 1 981 137          |
| Skyldige offentlige avgifter             | 14     | 34 046 244         | 12 587 546         |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 13     | 57 979 447         | 35 261 214         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |        | <b>194 736 860</b> | <b>93 677 189</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                         |        | <b>195 497 044</b> | <b>94 082 540</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |        | <b>262 168 712</b> | <b>155 606 744</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 604088

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 722 773  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AXESS LOGISTICS AS  
Forretningsadresse: Svend Haugs gate 31  
3013 DRAMMEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sven Anker Hognestad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2023



Organisasjonsnr: 917 722 773  
AXESS LOGISTICS AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK                                 | Note | 2022               | 2021               |
|----------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                      |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                             |      |                    |                    |
| Salgsinntekt                                 | 2, 3 | 751 351 063        | 504 605 827        |
| Annen driftsinntekt                          |      | 42 313             | 169 180            |
| <b>Sum inntekter</b>                         |      | <b>751 393 376</b> | <b>504 775 007</b> |
| <b>Kostnader</b>                             |      |                    |                    |
| Varekostnad                                  |      | 54 398 203         | 24 801 638         |
| Lønnskostnad                                 | 4, 5 | 130 357 241        | 90 993 694         |
| Avskrivning                                  | 6, 7 | 11 249 804         | 3 936 339          |
| Annen driftskostnad                          | 3, 4 | 545 576 387        | 380 996 854        |
| <b>Sum kostnader</b>                         |      | <b>741 581 635</b> | <b>500 728 525</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                        |      | <b>9 811 741</b>   | <b>4 046 482</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>    |      |                    |                    |
| Annen finansinntekt                          |      | 20 608             | 252 687            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                   |      | <b>20 608</b>      | <b>252 687</b>     |
| Annen finanskostnad                          |      | 3 166 086          | 792 518            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                   |      | <b>3 166 086</b>   | <b>792 518</b>     |
| <b>Netto finans</b>                          |      | <b>-3 145 478</b>  | <b>-539 831</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |      |                    |                    |
| <b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>    | 8    | <b>1 518 799</b>   | <b>813 837</b>     |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |      | <b>5 147 464</b>   | <b>2 692 814</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                           |      | <b>5 147 464</b>   | <b>2 692 814</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>         |      |                    |                    |
| Overføringer annen egenkapital               | 9    | 5 147 464          | 2 692 814          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>     |      | <b>5 147 464</b>   | <b>2 692 814</b>   |



Organisasjonsnr: 917 722 773  
AXESS LOGISTICS AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

|                            |   |            |         |
|----------------------------|---|------------|---------|
| Utsatt skattefordel        | 8 |            | 932 362 |
| Goodwill                   | 6 | 22 232 771 |         |
| Sum immaterielle eiendeler |   | 22 232 771 | 932 362 |

#### Varige driftsmidler

|                                                    |   |            |            |
|----------------------------------------------------|---|------------|------------|
| Maskiner og anlegg                                 | 7 | 40 526 673 | 15 324 384 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 7 | 11 124 881 | 7 579 098  |
| Sum varige driftsmidler                            |   | 51 651 554 | 22 903 482 |

#### Finansielle anleggsmidler

|                                   |        |            |            |
|-----------------------------------|--------|------------|------------|
| Investeringer i aksjer og andeler |        | 21 700     | 21 700     |
| Andre fordringer                  | 10, 13 | 7 736 880  | 33 731 260 |
| Sum finansielle anleggsmidler     |        | 7 758 580  | 33 752 960 |
| Sum anleggsmidler                 |        | 81 642 905 | 57 588 804 |

#### Omløpsmidler

##### Varer

|           |    |           |           |
|-----------|----|-----------|-----------|
| Sum varer | 11 | 4 795 242 | 3 061 800 |
|-----------|----|-----------|-----------|

##### Fordringer

|                  |        |             |            |
|------------------|--------|-------------|------------|
| Kundefordringer  | 13     | 158 366 672 | 76 220 051 |
| Andre fordringer | 10, 13 | 10 200 970  | 14 462 894 |
| Sum fordringer   |        | 168 567 642 | 90 682 945 |

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

|                                         |    |           |           |
|-----------------------------------------|----|-----------|-----------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 | 7 162 923 | 4 273 195 |
|-----------------------------------------|----|-----------|-----------|

|                  |  |             |            |
|------------------|--|-------------|------------|
| Sum omløpsmidler |  | 180 525 807 | 98 017 940 |
|------------------|--|-------------|------------|

|               |  |             |             |
|---------------|--|-------------|-------------|
| SUM EIENDELER |  | 262 168 712 | 155 606 744 |
|---------------|--|-------------|-------------|

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

|                          |       |            |            |
|--------------------------|-------|------------|------------|
| Aksjekapital             | 9, 15 | 1 157 000  | 1 157 000  |
| Overkurs                 | 9     | 11 080 000 | 11 080 000 |
| Sum innskutt egenkapital |       | 12 237 000 | 12 237 000 |



|                                          |        |                    |                    |
|------------------------------------------|--------|--------------------|--------------------|
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |        |                    |                    |
| Annen egenkapital                        | 9      | 54 434 668         | 49 287 204         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |        | <b>54 434 668</b>  | <b>49 287 204</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |        | <b>66 671 668</b>  | <b>61 524 204</b>  |
| <b>Gjeld</b>                             |        |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |        |                    |                    |
| Utsatt skatt                             | 8      | 189 758            |                    |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |        | <b>189 758</b>     |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |        |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 10, 12 | 570 426            | 405 351            |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |        | <b>570 426</b>     | <b>405 351</b>     |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |        | <b>760 184</b>     | <b>405 351</b>     |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |        |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 12     | 50 237 469         | 17 127 414         |
| Leverandørgjeld                          |        | 52 077 021         | 26 719 878         |
| Betalbar skatt                           | 8      | 396 679            | 1 981 137          |
| Skyldige offentlige avgifter             | 14     | 34 046 244         | 12 587 546         |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 13     | 57 979 447         | 35 261 214         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |        | <b>194 736 860</b> | <b>93 677 189</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                         |        | <b>195 497 044</b> | <b>94 082 540</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |        | <b>262 168 712</b> | <b>155 606 744</b> |





Organisasjonsnr: 917 722 773  
AXESS LOGISTICS AS

## NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
15

### Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u>           | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u>     | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer              | 3500.00            | 330.57               | 1157000.00           |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u>      | <u>Eierandel</u>     | <u>Aksjeklasse</u>   |
| Nordic Car Logistics AB      | 3500.00            | 100.00%              | Ordinære aksjer      |
| <u>Sum</u>                   | <u>Sum antall</u>  | <u>Sum eierandel</u> |                      |
|                              | 3500.00            | 100.00%              |                      |

Axess Logistics AS inngår i konsernregnskapet til Nordic Car Logistics AB, Terminalgatan 16, 211 24 Malmö, Sverige.

Note  
4

### Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u>               | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
|                           | 107496960.00 | 73086423.00      |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 16140040.00  | 11154522.00      |
| <u>Pensjonskostnader</u>  | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 3381692.00   | 4920019.00       |
| <u>Andre ytelser</u>      | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 3338548.00   | 1832731.00       |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 130357240.00 | 90993695.00      |

### Ytelser til daglig leder

Note

### Ytelser til andre ledende personer

| <u>Ledende person</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u> |
|-----------------------|-------------|-----------------------------------|
|-----------------------|-------------|-----------------------------------|



|                                       |            |           |           |
|---------------------------------------|------------|-----------|-----------|
| Daglig leders samlede<br>godtgjørelse | 1688439.00 | 133150.00 | 178675.00 |
|---------------------------------------|------------|-----------|-----------|

|                                        |                                   |
|----------------------------------------|-----------------------------------|
| <u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u> | <u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u> |
| 1688439.00                             | 133150.00 178675.00               |

Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag for daglig leder. Det er ikke stillet lån eller sikkerhetsstillelser til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

## Note

### Ytelser til revisjon

|                                     |              |                  |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Revisjon</u>                     | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                                     | 355900.00    | 260000.00        |
| <u>Andre tjenester</u>              | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                                     | 101105.00    | 123320.00        |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                                     | 457005.00    | 383320.00        |

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

|                                    |                  |                  |                |
|------------------------------------|------------------|------------------|----------------|
| <u>Omløpsmidler</u>                | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
| <u>Skattemessig fremf.undersk.</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
| <u>Kortsiktig gjeld</u>            | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |



Axess Logistics AS

---

## Årsrapport for 2022

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Årsberetning for 2022

#### Virksomhetens art og hvor den drives.

Selskapet forestår mottak, lagring, tekniske og kosmetiske klargjøringstjenester på importerte biler. Transportvirksomheten i selskapet utfører i hovedsak distribusjon av biler i Norge med leide trailere og jernbanevogner. I tillegg utføres transportoppdrag av nye og brukte biler fra Europa til Norge. Aktiviteten er i hovedsak rettet mot bilimportører og forhandlere.

Virksomheten drives på Holmen i Drammen i leide lokaler og arealer.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning. Selskapet er i en sunn økonomisk stilling.

#### Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefravær og arbeidsulykker blant sine ansatte. I 2022 var sykefraværet på 9,9 %. Det har vært tre mindre arbeidsuhell som medførte personskafe i 2022. Det er et nært samarbeid mellom de ansattes representanter og selskapets ledelse for å redusere sykefravær og forebygge skader og ulykker.

Selskapet har etablert et internkontrollsystem samt Arbeidsmiljøutvalg. For å redusere belastende arbeidsstillinger og kontakt med kjemikalier har selskapet et automatisert anlegg for polering av biler. I tillegg foregår arbeid som medfører støy i lukkede rom.

Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god.

#### Likestilling, diskriminering og åpenhetsloven

Pr 31.12.2022 var det 218 ansatte i selskapet fordelt på 52 kvinner og 166 menn. I selskapets styre er det én kvinne og tre menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker seg og beholder dyktige medarbeidere på alle nivåer i bedriften, med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn. Selskapets lønns-stige er kjønnsnøytral og baserer seg på ansiennitet og utdanningsnivå. Selskapets kartlegging viser ingen forskjeller i lønnsnivå basert på kjønn eller etnisitet.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har en «Code of Conduct» som selskapet er bundet av. Denne omhandler våre verdier og policies innenfor områder som likestilling og mangfold, korrupsjon og menneskelige rettigheter.

Selskapet har utarbeidet en aktsomhetsvurdering i henhold til Åpenhetsloven.

Code of Conduct og aktsomhetsvurderingen i henhold til Åpenhetsloven er publisert på selskapets hjemmeside: [www.axesslogistics.no](http://www.axesslogistics.no)

#### Styreansvar

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring. Forsikringen gjelder ved erstatningskrav som rettes mot styret og daglig leder.

#### Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene og virksomheten for øvrig, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndigheten stiller, og skal derved ikke påvirke det ytre miljø i særlig grad. Utskilte avfallsstoffer leveres til godkjente mottak. Det er i samarbeid med kommunale instanser og fagkonsulenter installert forskriftsmessige utskilleranlegg i anleggene for avfetting og understellsbehandling av biler.



## Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået da selskapets gjeld har flytende rente. Risiko for at debitorer ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

## Redegjørelse for den fremtidige utvikling.

Det totale bilmarkedet hadde 3 % lavere volum i 2022 enn i 2021. Den største nedgangen var i varebilmarkedet med en nedgang på 12 % fra 2021, mens personbilmarkedet hadde en reduksjon på 1 %. Selskapet forventer at bilsalget i 2023 vil være lavere enn totalsalget i 2022.

Ettervirkningene av pandemien har gitt et etterslep i leveransen av biler til de enkelte lands markeder i Europa. Dette, kombinert med en svak krone, gir usikkerhet i hvilke volumer produsentene vil sende til det norske markedet slik at tilførselen av biler kan bli mer ujevn. Den økonomiske utvikling med høy inflasjon og økte renter gir ytterligere usikkerhet i hvordan bilsalget vil utvikle seg.

Effekten av konkursen i Auto Transport Services AS i april 2022 har vært at selskapet har vunnet flere kundecontrakter. Konkurransen i det norske markedet kan gi et press på markedsandeler, og påvirke omsetningen.

Selskapet forventer at inntjeningen vil ligge på et jevnt nivå.

## Redegjørelse for årsoppgjøret.

Selskapet er beroende av bilmarkedet i Norge. Person- og varebilmarkedet i 2022 var totalt sett 3 % lavere enn 2021. Det ble registrert 202 622 person- og varebiler i 2022, en nedgang på 5 918 enheter fra 2021. Selv om det totale volumet for 2022 viser en relativt liten nedgang, så har volumstrømmen vært svært ujevn gjennom året. Sammenlignet med 2021 hadde første halvår en nedgang på 20 172 enheter (-20 %), mens andre halvår hadde en oppgang på 14 254 enheter (+13 %).

Effekten av konkursen i Auto Transport Services AS i april 2022 har vært at selskapet har vunnet flere kundecontrakter som har bidratt vesentlig til omsetningsøkningen og økningen av antall ansatte.

Den operasjonelle omsetningen gikk opp med NOK 245,7 mill. til NOK 751 mill. i det vesentligste som følge av vundne kontrakter i markedet. Den totale omsetningen var NOK 751 mill.

Årsresultatet var NOK 5 147 464,-.

Den vesentligste årsaken til årsresultatet er at den ujevne volumstrømmen har medført ineffektiv drift i store deler av året samt at man har hatt høye energikostnader.

Antall ansatte var 218 pr 31.12.2022 mot 138 pr. 31.12.2021

Kontantstrømmen for 2022 viser en økning i kontanter fra året før. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er høyere enn for 2021.

Samlede investeringer i 2022 var på NOK 36,9 mill.

Likviditetsbeholdningen var NOK 7,2 mill. pr 31.12.2022, hvorav NOK 4,8 mill. var bundne midler.

Kortsiktig gjeld utgjorde 99,6 % av samlet gjeld pr 31.12.2022, sammenlignet med 99 % året før.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 262,2 mill., sammenlignet med NOK 155,6 mill. pr. 31.12.2021.

Selskapets egenkapital er NOK 66,8 mill. som utgjør 26 % av totalkapitalen.

Penneo Dokumentnr: QM4AK-YE44C-5XMDE-5UJ5I-OKW5-JP104



## Resultatdisponering.

Styret foreslår følgende overskuddsdisponering for regnskapsåret 2022:

|                                |                 |
|--------------------------------|-----------------|
| Overføringer annen egenkapital | NOK 5 147 464,- |
| Sum disponert                  | NOK 5 147 464,- |

31. desember 2022  
28. juni 2023

I styret for Axxess Logistics AS

\_\_\_\_\_  
Mats Eriksson  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Lars Olsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sven Anker Hognestad  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Rikke Raknes Flåten  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Eva Sundberg  
Administrerende Direktør

Penneo Dokumentnøkkel: QM4AK-YE44C-5XMDE-5UJ5I-OKW5-JP104



### Axess Logistics AS

#### Resultatregnskap

|                                           | Note | 2022                    | 2021                    |
|-------------------------------------------|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Driftsinntekter</b>                    |      |                         |                         |
| Salgsinntekt                              | 2, 3 | 751 351 063             | 504 605 827             |
| Annen driftsinntekt                       |      | 42 313                  | 169 180                 |
| Sum driftsinntekter                       |      | <u>751 393 376</u>      | <u>504 775 007</u>      |
| <b>Driftskostnader</b>                    |      |                         |                         |
| Varekostnad                               |      | 54 398 203              | 24 801 638              |
| Lønnskostnad                              | 4, 5 | 130 357 241             | 90 993 694              |
| Avskrivning                               | 6, 7 | 11 249 804              | 3 936 339               |
| Annen driftskostnad                       | 3, 4 | 545 576 387             | 380 996 854             |
| Sum driftskostnader                       |      | <u>741 581 635</u>      | <u>500 728 525</u>      |
| Driftsresultat                            |      | <u>9 811 741</u>        | <u>4 046 482</u>        |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b> |      |                         |                         |
| Annen finansinntekt                       |      | 20 608                  | 252 687                 |
| Annen finanskostnad                       |      | <u>3 166 086</u>        | <u>792 518</u>          |
| Netto finansposter                        |      | <u>-3 145 478</u>       | <u>-539 831</u>         |
| Ordinært resultat før skattekostnad       |      | <u>6 666 263</u>        | <u>3 506 651</u>        |
| Skattekostnad på ordinært resultat        | 8    | <u>1 518 799</u>        | <u>813 837</u>          |
| <b>Årsresultat</b>                        |      | <u><b>5 147 464</b></u> | <u><b>2 692 814</b></u> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>      |      |                         |                         |
| Overføringer annen egenkapital            | 9    | <u>5 147 464</u>        | <u>2 692 814</u>        |

Penneo Dokumentnøkkel: QM4AK-YE44C-5XMDE-5UJ5I-OKW5-JP104



### Axess Logistics AS

#### Balanse pr. 31. desember

|                                                    | Note   | 2022        | 2021        |
|----------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                               |        |             |             |
| <i>Immaterielle eiendeler</i>                      |        |             |             |
| Utsatt skattefordel                                | 8      | 0           | 932 362     |
| Goodwill                                           | 6      | 22 232 771  | 0           |
| Sum immaterielle eiendeler                         |        | 22 232 771  | 932 362     |
| <i>Varige driftsmidler</i>                         |        |             |             |
| Maskiner og anlegg                                 | 7      | 40 526 673  | 15 324 384  |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 7      | 11 124 881  | 7 579 098   |
| Sum varige driftsmidler                            |        | 51 651 554  | 22 903 482  |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i>                   |        |             |             |
| Investeringer i aksjer og andeler                  |        | 21 700      | 21 700      |
| Andre fordringer                                   | 10, 13 | 7 736 880   | 33 731 260  |
| Sum finansielle anleggsmidler                      |        | 7 758 580   | 33 752 960  |
| Sum anleggsmidler                                  |        | 81 642 905  | 57 588 804  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |        |             |             |
| Varer                                              | 11     | 4 795 242   | 3 061 800   |
| <i>Fordringer</i>                                  |        |             |             |
| Kundefordringer                                    | 13     | 158 366 672 | 76 220 051  |
| Andre fordringer                                   | 10, 13 | 10 200 970  | 14 462 894  |
| Sum fordringer                                     |        | 168 567 642 | 90 682 945  |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                | 14     | 7 162 923   | 4 273 195   |
| Sum omløpsmidler                                   |        | 180 525 807 | 98 017 940  |
| Sum eiendeler                                      |        | 262 168 712 | 155 606 744 |

Penneo Dokumentnr: QM4AK-YE44C-SXMDE-SUJ5I-OKW5-JP104





## Axess Logistics AS

### Balanse pr. 31. desember

|                                      | Note   | 2022        | 2021        |
|--------------------------------------|--------|-------------|-------------|
| <b>Egenkapital</b>                   |        |             |             |
| <i>Innskutt egenkapital</i>          |        |             |             |
| Aksjekapital                         | 9, 15  | 1 157 000   | 1 157 000   |
| Overkurs                             | 9      | 11 080 000  | 11 080 000  |
| Sum innskutt egenkapital             |        | 12 237 000  | 12 237 000  |
| <i>Opptjent egenkapital</i>          |        |             |             |
| Annen egenkapital                    | 9      | 54 434 668  | 49 287 204  |
| Sum opptjent egenkapital             |        | 54 434 668  | 49 287 204  |
| Sum egenkapital                      |        | 66 671 668  | 61 524 204  |
| <b>Gjeld</b>                         |        |             |             |
| <i>Avsetninger for forpliktelser</i> |        |             |             |
| Utsatt skatt                         | 8      | 189 758     | 0           |
| Sum avsetning for forpliktelser      |        | 189 758     | 0           |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i>        |        |             |             |
| Gjeld til kredittinstitusjoner       | 10, 12 | 570 426     | 405 351     |
| Sum annen langsiktig gjeld           |        | 570 426     | 405 351     |
| <i>Kortsiktig gjeld</i>              |        |             |             |
| Gjeld til kredittinstitusjoner       | 12     | 50 237 469  | 17 127 414  |
| Leverandørgjeld                      |        | 52 077 021  | 26 719 878  |
| Betalbar skatt                       | 8      | 396 679     | 1 981 137   |
| Skyldige offentlige avgifter         | 14     | 34 046 244  | 12 587 546  |
| Annen kortsiktig gjeld               | 13     | 57 979 447  | 35 261 214  |
| Sum kortsiktig gjeld                 |        | 194 736 860 | 93 677 189  |
| Sum gjeld                            |        | 195 497 044 | 94 082 540  |
| Sum egenkapital og gjeld             |        | 262 168 712 | 155 606 744 |

31. desember 2022  
Drammen, 28. juni 2023

Rikke Raknes Flåten  
Styremedlem

Lars Ejnar Olsen  
Styremedlem

Sven Anker Hognestad  
Styremedlem

Eva Sundberg  
Administrerende direktør

Mats Johan Eriksson  
Styreleder

Penneo Dokumentnr: QM4AK-YE44C-5XMDE-SUJ5I-OKW5-JP104



## Axess Logistics AS

### Kontantstrømoppstilling

|                                                          | Note | 2022        | 2021        |
|----------------------------------------------------------|------|-------------|-------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>     |      |             |             |
| Resultat før skattekostnad                               |      | 6 666 263   | 3 506 651   |
| Periodens betalte skatt                                  |      | -1 981 137  | -2 198 625  |
| Gevinst ved salg av anleggsmidler                        |      | -88 006     | -169 180    |
| Ordinære avskrivninger                                   |      | 11 249 804  | 3 936 339   |
| Endring i varelager                                      |      | -1 733 442  | -336 127    |
| Endring i kundefordringer                                |      | -82 230 837 | 4 083 922   |
| Endring i leverandørgjeld                                |      | 25 357 143  | -5 426 452  |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter                   |      | 48 523 072  | -5 185 470  |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter         |      | 5 762 860   | -1 788 942  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>       |      |             |             |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler            |      | 164 034     | 903 000     |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler             |      | -36 978 202 | -7 467 598  |
| Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler          |      | -25 328 472 | 0           |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter           |      | -62 142 640 | -6 564 598  |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>      |      |             |             |
| Netto endring av langsiktig gjeld til kredittinstitusjon |      | 165 074     | -447 776    |
| Netto endring i kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon  |      | 33 110 055  | -9 325 337  |
| Innbetaling av langsiktig konsernfordringer              |      | 25 994 380  | 0           |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter          |      | 59 269 509  | -9 773 113  |
| Netto endring i likvider i året                          |      | 2 889 729   | -18 126 653 |
| Kontanter og bankinnskudd per 01.01                      |      | 4 273 195   | 22 399 848  |
| Kontanter og bankinnskudd per. 31.12                     |      | 7 162 924   | 4 273 195   |

Bundne skattetreksmidler utgjør kr 4 818 907.

Penneo Dokumentnøkkel: QM4AK-YE44C-5XMDE-5UJ5I-OKW5-JP104



## Axess Logistics AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



## Axess Logistics AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### *Immaterielle eiendeler*

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

#### *Leasing / leieavtaler*

Leieavtaler hvor selskapet overtar den vesentlige del av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er finansielle leieavtaler. Ved leieperiodens begynnelse innregnes finansielle leieavtaler til et beløp tilsvarende det laveste av virkelig verdi og minsteleiens nåverdi, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved beregning av leieavtalens nåverdi benyttes den implisitte rentekostnaden i leiekontrakten dersom det er mulig å beregne denne, i motsatt fall benyttes selskapets marginale lånerente. Direkte utgifter til knyttet til etablering av leiekontrakten er inkludert i eiendelens kostpris.

Samme avskrivningstid benyttes som for selskapets øvrige avskrivbare eiendeler. Dersom det ikke foreligger en rimelig sikkerhet for at selskapet vil overta eierskapet ved utløpet av leieperioden, avskrives eiendelen over den korteste av periodene for leieavtalens løpetid og for eiendelens økonomiske levetid.

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



### Axess Logistics AS

#### Noter til regnskapet for 2022

##### Note 2 - Salgsinntekter

|                              | 2022        | 2021        |
|------------------------------|-------------|-------------|
| <i>Pr. virksomhetsområde</i> |             |             |
| Produksjon og lager          | 204 149 290 | 153 567 553 |
| Distribusjon                 | 477 390 882 | 308 086 145 |
| Internasjonal transport      | 39 375 110  | 13 579 909  |
| Annet                        | 30 435 782  | 29 372 221  |
| Sum                          | 751 351 064 | 504 605 828 |
| <i>Geografisk fordeling</i>  |             |             |
| Norge                        | 751 351 063 | 504 605 827 |
| Sum                          | 751 351 063 | 504 605 827 |

##### Note 3 - Transaksjoner med nærstående

Selskapet har foretatt transaksjoner med nærstående. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og med armlengdes avstand. De vesentligste transaksjonene er som følger:

|                                            | 2022        | 2021        |
|--------------------------------------------|-------------|-------------|
| <i>Salg av tjenester</i>                   |             |             |
| Selskap i samme konsern                    | 6 701 358   | 8 802 880   |
| <i>Kjøp av tjenester</i>                   |             |             |
| Selskap i samme konsern                    | 11 369 116  | 6 716 076   |
| <i>Leie av driftsmidler</i>                |             |             |
| Selskap hvor aksjonærer har eierinteresser | 14 649 228  | 15 423 607  |
| <i>Kjøp av transporttjenester</i>          |             |             |
| Selskap i samme konsern                    | 204 942 222 | 111 901 802 |

##### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

|                                | 2022        | 2021       |
|--------------------------------|-------------|------------|
| <i>Lønnskostnader</i>          |             |            |
| Lønninger                      | 107 496 960 | 73 086 423 |
| Arbeidsgiveravgift             | 16 140 040  | 11 154 522 |
| Pensjonskostnader              | 3 381 692   | 4 920 019  |
| Andre ytelser                  | 3 338 548   | 1 832 731  |
| Sum                            | 130 357 240 | 90 993 695 |
| Gjennomsnittlig antall årsverk | 203         | 138        |

Penneo Dokumentnøkkel: QM4AK-YE44C-5XMDE-5UJ5I-OKW5-JP104



## Axess Logistics AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Ytelser til ledende personer

|                                    | Lønn      | Pensjonsutgifter | Andre<br>godtgjørelser |
|------------------------------------|-----------|------------------|------------------------|
| Daglig leders samlede godtgjørelse | 1 688 439 | 133 150          | 178 675                |

Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag for daglig leder.

Det er ikke stillet lån eller sikkerhetsstillelser til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2022**

|                                                         |                |
|---------------------------------------------------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon                                      | 355 900        |
| Bistand teknisk oppsett av årsregnskap og skattemelding | 58 800         |
| Andre tjenester                                         | 42 305         |
| Sum                                                     | <u>457 005</u> |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en ytelsesbasert flerforetaksordning og finansieres gjennom premier som fastsettes basert på prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir derfor ordningen inntil videre behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premieinnbetalinger kostnadsføres løpende og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Den regnskapsmessige behandlingen av pensjonsforpliktelsen påvirker ikke selskapets juridiske forpliktelse.

Penneo Dokumentnr: QM4AK-YE44C-5XMDE-5UJ5I-OKW5-JP104



## Axess Logistics AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 6 - Immaterielle eiendeler

|                             | Goodwill   |
|-----------------------------|------------|
| Tilgang kjøpte eiendeler    | 25 328 473 |
| Anskaffelseskost 31.12.     | 25 328 473 |
| Akk.avskrivninger 31.12.    | -3 095 702 |
| Balanseført verdi pr.31.12. | 22 232 771 |
| Årets avskrivninger         | 3 095 702  |
| Ordinær levetid             | 7 år       |
| Avskrivningsplan            | Lineær     |

\*Goodwill stammer fra oppkjøpet av konkursboet i Auto Transport Service AS i april 2022.

#### Note 7 - Varige driftsmidler

|                                | Maskiner og anlegg | Anlegg under utførelse* | IT/programvare-system | Driftsløsøre, inventar, verktøy mm. | Sum         |
|--------------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------|
| Anskaffelseskost 01.01.        | 32 235 691         | 4 218 996               | 0                     | 8 088 573                           | 44 543 260  |
| Tilganger                      | 31 741 783         | 1 168 303               | 944 360               | 3 123 756                           | 36 978 202  |
| Avganger                       | 0                  | -4 218 996              | 4 218 996             | 0                                   | 0           |
| Avgang solgte driftsmidler     | -324 123           | 0                       | 0                     | 0                                   | -324 123    |
| Utrangering historisk kost     | -3 028 113         | 0                       | 0                     | 0                                   | -3 028 113  |
| Anskaffelseskost 31.12.        | 60 625 238         | 1 168 303               | 5 163 356             | 11 212 329                          | 78 169 226  |
| Akk.avskrivning 31.12.         | -23 310 220        | 0                       | -255 575              | -6 200 926                          | -29 766 721 |
| Tilbakeføring akk. avskrivning | 3 249 048          | 0                       | 0                     | 0                                   | 3 249 048   |
| Balanseført pr. 31.12.         | 40 564 066         | 1 168 303               | 4 907 781             | 5 011 403                           | 51 651 553  |
| Årets avskrivninger            | 6 489 863          | 0                       | 255 575               | 1 408 664                           | 8 154 102   |
| Økonomisk levetid              | 5-25 år            |                         | 5 år                  | 3-8 år                              |             |
| Avskrivningsplan               | Lineær             | Lineær                  | Lineær                | Lineær                              |             |

\*Anlegg under utførelse avskrives ikke.

Selskapet har leieavtaler klassifisert som finansiell leasing. Balanseført verdi av leieavtalene per årsslutt var kr 960 451. Bokført gjeld tilknyttet leieavtalene per årsslutt var kr 570 425 og inngår i regnskapslinjen gjeld til kredittinstitusjoner.

Penneo Dokumentnr: QM4AK-YE44C-SXMDE-SUJFSI-OKW5-JP104



### Axess Logistics AS

#### Noter til regnskapet for 2022

##### Note 8 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>                       | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| Betalbar skatt                                                    | 396 679     | 1 981 137   |
| Endring utsatt skatt                                              | 1 122 120   | -1 167 301  |
| Årets totale skattekostnad                                        | 1 518 799   | 813 836     |
| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>                         | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
| Ordinært resultat før skattekostnad                               | 6 666 263   | 3 506 651   |
| Permanente forskjeller                                            | 237 373     | 192 610     |
| Endring i midlertidige forskjeller                                | -5 100 550  | 5 305 905   |
| Årets skattegrunnlag                                              | 1 803 086   | 9 005 166   |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag                      | 396 679     | 1 981 137   |
| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>                     | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
| Driftsmidler                                                      | 4 621 104   | 2 168 239   |
| Utestående fordringer                                             | -3 796 914  | -1 461 462  |
| Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert | 390 025     | 294 807     |
| Gevinst- og tapskonto                                             | 448 323     | 560 404     |
| Regnskapsmessige avsetninger                                      | -800 000    | -5 800 000  |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12                           | 862 538     | -4 238 012  |
| Utsatt skatt/utsatt skattefordel(-)                               | 189 668     | -932 363    |

##### Note 9 - Egenkapital

|                    | <b>Aksjekapital</b> | <b>Overkurs</b> | <b>Annen egenkapital</b> | <b>Sum</b> |
|--------------------|---------------------|-----------------|--------------------------|------------|
| Egenkapital 01.01. | 1 157 000           | 11 080 000      | 49 287 205               | 61 524 205 |
| Årsresultat        | 0                   | 0               | 5 147 464                | 5 147 464  |
| Egenkapital 31.12. | 1 157 000           | 11 080 000      | 54 434 669               | 66 671 669 |

##### Note 10 - Fordringer og gjeld

| <i>Andre kortsiktige fordringer</i>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|------------------------------------------|-------------|-------------|
| Andre fordringer                         | 6 500 328   | 11 681 493  |
| Opptjent, ikke fakturert driftsinntekter | 3 700 643   | 2 781 401   |
| Sum                                      | 10 200 971  | 14 462 894  |





## Axess Logistics AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 11 - Varer

|                                     | 2022      | 2021      |
|-------------------------------------|-----------|-----------|
| Råvarer og innkjøpte halvfabrikater | 3 463 494 | 3 061 800 |
| Produkter i arbeid                  | 136 388   | 0         |
| Innkjøpte varer for videresalg      | 1 195 360 | 0         |
| Sum                                 | 4 795 242 | 3 061 800 |

#### Note 12 - Pant og garantier

|                      | 2022       | 2021      |
|----------------------|------------|-----------|
| <i>Garantiansvar</i> |            |           |
| Bankgarantier SEB    | 12 812 500 | 9 812 500 |

Selskapet har en garantiramme hos Nordea på kr 25 millioner ovenfor kreditorer, hvorav kr 0 var benyttet per 31.12.22.

Selskapet har stilt en garanti ovenfor selskap i samme konsern på kr 1,3 millioner og en selvskyldnerkausjon på kr 350 tusen pr. 31.12.22.

|                                         | 2022       | 2021       |
|-----------------------------------------|------------|------------|
| <i>Pantsikret gjeld</i>                 |            |            |
| Leasinggjeld                            | 570 426    | 405 351    |
| Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon | 50 237 469 | 17 127 414 |
| Sum pantsikret gjeld                    | 50 807 895 | 17 532 765 |

|                                                   | 2022        | 2021        |
|---------------------------------------------------|-------------|-------------|
| <i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i> |             |             |
| Driftsmidler                                      | 51 651 554  | 22 903 482  |
| Varebeholdning                                    | 4 795 242   | 3 061 800   |
| Kundefordringer                                   | 158 366 673 | 76 220 051  |
| Sum                                               | 214 813 469 | 102 185 333 |

#### Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

|                              | 2022       | 2021       |
|------------------------------|------------|------------|
| <i>Fordringer</i>            |            |            |
| Langsiktig fordring          | 7 736 880  | 33 731 260 |
| Andre kortsiktige fordringer | 4 924 638  | 0          |
| Sum                          | 12 661 518 | 33 731 260 |

|                        | 2022       | 2021       |
|------------------------|------------|------------|
| <i>Gjeld</i>           |            |            |
| Annen kortsiktig gjeld | 28 170 627 | 10 454 688 |

Penneo Dokumentnr: QM4AK-YE44C-SXMDE-SUJFI-OKW5-JP104



### Axess Logistics AS

#### Noter til regnskapet for 2022

##### Note 14 - Bankinnskudd

|                                 |             |
|---------------------------------|-------------|
|                                 | <b>2022</b> |
| Bundne skattetreksmidler utgjør | 4 818 907   |

##### Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

|                 | <b>Antall</b> | <b>Pålydende</b> | <b>Balanseført</b> |
|-----------------|---------------|------------------|--------------------|
| Ordinære aksjer | 3 500         | 330,5714         | 1 157 000          |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

|                         | <b>Ordinære<br/>aksjer</b> | <b>Eier-<br/>andel</b> | <b>Stemme-<br/>andel</b> |
|-------------------------|----------------------------|------------------------|--------------------------|
| Nordic Car Logistics AB | 3 500                      | 100 %                  | 100 %                    |

Axess Logistics AS inngår i konsernregnskapet til Nordic Car Logistics AB, Terminalgatan 16, 211 24 Malmö, Sverige.

Penneo Dokumentnøkkel: QM4AK-YE44C-5XMDE-5UJ5I-OKW5-JP104



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Sven Anker Hognestad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-274683

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-06-28 06:22:20 UTC



### Lars Ejnar Olsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1365906

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-06-28 08:46:34 UTC



### MATS ERIKSSON

Styreleder

På vegne av: Axxess Logistics AS

Serienummer: 19621003xxxx

IP: 212.214.xxx.xxx

2023-06-28 11:35:29 UTC



### Eva Sundberg

Administrerende direktør

På vegne av: Axxess Logistics AS

Serienummer: 9578-5999-4-1842569

IP: 84.19.xxx.xxx

2023-06-28 11:36:43 UTC



### Rikke Raknes Flåten

Styremedlem

På vegne av: Axxess Logistics AS

Serienummer: 9578-5999-4-1097148

IP: 84.19.xxx.xxx

2023-06-28 11:37:03 UTC



Penneo Dokument ID: QM4AK-YE44C-5XMD-E-SUFSI-OKW5-JP104

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen  
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
